Angeles Ulloa Sanchez, para asistir a la segunda capacitaci6n de INAPAM,entregar
documentaci6n en Registro Civily documentaci6n al Tesorero, regresando a Monte Escobedo
alas 17:00 horas, raz6n por la cual solicito se me rembolse la cantidad de $200.00
(doscientos pesos OOflOO M.N)Y$137.00 (ciento treinta y siete pesos OOflOO M.N) ami
cuenta personal no. 1247003994, por concepto de viaticos.

Sin mas por el momenta quedo de Usted.

ATENTAMENTE

BURRITOS

LA i'ALrnA

ARCADIO BANUELOS LUGO
BALA620112QG7
PASE{) DB. POETA 6 - LOC B
FRACe. JARDINES DE RAtvlON LOPEZ VB.ARDE